
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS CIDADE DE GOIÁS

CIRCULAR 25/2024 - CP-GOIAS/IFG, DE 21 DE OUTUBRO DE 2024

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Cidade de Goiás, 21 de outubro de 2024.

O Diretor-Geral do Câmpus Cidade de Goiás do Ins;tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás,
nomeado pela Portaria nº 1685, de 08 de outubro de 2021, publicada no Diário Oficial da União de 15 de
outubro de 2021, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando o que consta no Processo
nº 23470.000607/2024-34,

RESOLVE

I - Atualizar a Circular nº 33/2023-CP-GOIAS/IFG, de 21 de setembro de 2023, que designou
os servidores relacionados no quadro abaixo para comporem a Comissão Permanente de Avaliação da Jornada
Docente do Câmpus Cidade de Goiás,  que passa a ter a seguinte composição para o Ciclo 2024:

Componentes Categoria SIAPE

Aniela Pilar Campos de Melo Professor Ensino Básico, Técnico e Tecnológico 1395488

Ciro Jose Almeida Macedo Professor Ensino Básico, Técnico e Tecnológico 2957061

José Nerivaldo Pimenta da Silva Professor Ensino Básico, Técnico e Tecnológico 300020

Kamilla Machado Palhares Professor Ensino Básico, Técnico e Tecnológico 1942958

Michelly Christine dos
Santos(Coordenadora)

Professor Ensino Básico, Técnico e Tecnológico 2103319

Paula Renata Almeida Lima Professor Ensino Básico, Técnico e Tecnológico 1982973

Regina Duarte Ribeiro Melo Professor Ensino Básico, Técnico e Tecnológico 1743875

Stênio Gonçalves de Oliveira Professor Ensino Básico, Técnico e Tecnológico 1613107

II - Esta Circular não conta com prazo de validade estendendo o ciclo de avaliações até o próximo
ano letivo e atualização dos membros na oportunidade.

(assinado eletronicamente)
SANDRO RAMOS DE LIMA

Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por:

Sandro Ramos de Lima, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-GOIAS , em 21/10/2024 16:41:38.

Este documento foi emi;do pelo SUAP em 18/10/2024. Para comprovar sua auten;cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

577642
b89507fb2d

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua 02, Quadra 10, Lote 01 a 15, Residencial Bauman, None, Centro, CIDADE DE GOIÁS / GO, CEP 76600-000

(62) 3442-0200 (ramal: 0200)


	Documento assinado eletronicamente por:

